第５２９回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和４年４月１４日（木）      開会 １０時００分

 閉会 １１時００分

２ 開催場所    三軒茶屋分庁舎５階 三茶しゃれなあど ビーナス

３ 出席者  （委員等）

町田会長、眞野委員、髙橋委員、天野委員、関委員、

 内藤専門調査員、大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））

           能勢建築調整課長、石橋、古谷、金田

           （事務局）

           畝目幹事、堂下書記、大井、十川、森泉

４ 議事

（１）同意案件等

  ◆建築基準法第４８条第７項ただし書個別案件１件について同意した。

  ◆建築基準法第４３条第２項第二号一括案件１件について同意した。

（２）報告事項等

◆第５２８回の会議録について了承した。

第５３０回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和４年５月１２日（木）      開会 １０時００分

 閉会 １１時１０分

２ 開催場所    三軒茶屋区民集会所 第１会議室

３ 出席者  （委員等）

町田会長、眞野委員、髙橋委員、天野委員、関委員、

 内藤専門調査員、大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））

           能勢建築調整課長、石橋、古谷、関井

           （事務局）

           堂下書記、大井、十川、森泉

４ 議事

（１）同意案件等

  ◆建築基準法第４３条第２項第二号個別案件１件について同意した。

  ◆建築基準法第４３条第２項第二号一括案件３件について同意した。

（２）報告事項等

◆第５２９回の会議録について了承した。

第５３１回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和４年６月９日（木）       開会 １０時００分

 閉会 １０時３０分

２ 開催場所    世田谷文化生活情報センター 生活工房セミナールームＡ

３ 出席者  （委員等）

町田会長、眞野委員、髙橋委員、天野委員、関委員、

 内藤専門調査員、大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））

           能勢建築調整課長、石橋、古谷

           （事務局）

堂下書記、大井、森泉

４ 議事

（１）同意案件等

  ◆建築基準法第４３条第２項第二号一括案件２件について同意した。

（２）報告事項等

◆第５３０回の会議録について了承した。

第５３２回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和４年７月１４日（木）       開会 １０時００分

 閉会 １１時１０分

２ 開催場所    世田谷区民会館別館５階 三茶しゃれなあどホール ビーナス

３ 出席者  （委員等）

町田会長、眞野委員、髙橋委員、天野委員、関委員、

 内藤専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））

           能勢建築調整課長、石橋、古谷、根上

           （事務局）

畝目幹事、堂下書記、大井、十川、森泉

４ 議事

（１）同意案件等

◆建築基準法第４３条第２項第二号個別案件４件について同意した。

◆世田谷区地区計画等の区域内における建築物の制限に関する条例第１６条第１項第２号

個別案件１件について同意した。

◆建築基準法第４３条第２項第二号一括案件２件について同意した。

（２）報告事項等

◆第５３１回の会議録について了承した。

第５３３回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和４年８月１８日（木）      開会 １０時００分

 閉会 １０時３０分

２ 開催場所    世田谷区役所 二子玉川分庁舎 大会議室

３ 出席者  （委員等）

町田会長、眞野委員、髙橋委員、天野委員、関委員、

 内藤専門調査員、大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））

           石橋、古谷

           （事務局）

堂下書記、大井、十川、森泉

４ 議事

（１）同意案件等

◆建築基準法第４３条第２項第二号一括案件２件について同意した。

（２）報告事項等

◆第５３２回の会議録について了承した。

第５３４回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和４年９月８日（木）        開会 １０時００分

 閉会 １１時１５分

２ 開催場所    三茶しゃれなあどホール ビーナス

３ 出席者  （委員等）

町田会長、眞野委員、髙橋委員、天野委員、関委員、

 内藤専門調査員、大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））

           能勢建築調整課長、石橋、古谷、金田

           （事務局）

畝目幹事、堂下書記、大井、十川

４ 議事

（１）同意案件等

  ◆建築基準法第４３条第２項第二号個別案件２件について同意した。

（２）報告事項等

◆第５３３回の会議録について了承した。

第５３５回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和４年１０月２０日（木）      開会 １０時００分

 閉会 １０時４０分

２ 開催場所    三茶しゃれなあどホール ビーナス

３ 出席者  （委員等）

町田会長、眞野委員、髙橋委員、天野委員、関委員、

 内藤専門調査員、大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））

           能勢建築調整課長、石橋、古谷、金田

           （事務局）

畝目幹事、堂下書記、大井、十川、森泉

４ 議事

（１）同意案件等

  ◆建築基準法第４３条第２項第二号個別案件３件について同意した。

◆世田谷区地区計画等の区域内における建築物の制限に関する条例第１６条第１項第２号

個別案件１件について同意した。

◆建築基準法第４３条第２項第二号一括案件２件について同意した。

（２）報告事項等

◆第５３４回の会議録について了承した。

第５３６回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和４年１１月１０日（木）      開会 １０時００分

 閉会 １１時００分

２ 開催場所    世田谷文化生活情報センター 生活工房セミナールームＡ

３ 出席者  （委員等）

町田会長、眞野委員、髙橋委員、天野委員、関委員、

 内藤専門調査員、大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））

           能勢建築調整課長、石橋、古谷、関井

           （事務局）

畝目幹事、堂下書記、大井、十川、森泉

４ 議事

（１）同意案件等

◆建築基準法第４８条第１項ただし書個別案件１件について同意した。

◆建築基準法第４３条第２項第二号個別案件１件について同意した。

◆建築基準法第４３条第２項第二号一括案件１件について同意した。

（２）報告事項等

◆第５３５回の会議録について了承した。

第５３７回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和４年１２月８日（木）       開会 １０時００分

 閉会 １１時００分

２ 開催場所    世田谷区民会館別館５階 三茶しゃれなあどホール ビーナス

３ 出席者  （委員等）

町田会長、眞野委員、髙橋委員、天野委員、

 内藤専門調査員、大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））

           能勢建築調整課長、石橋、古谷、根上

           （事務局）

畝目幹事、大井、十川、森泉

４ 議事

（１）同意案件等

◆世田谷区斜面地等における建築物の制限に関する条例第４条第１項個別案件２件につい

て同意した。

  ◆建築基準法第４３条第２項第二号個別案件１件について同意した。

◆世田谷区地区計画等の区域内における建築物の制限に関する条例第１６条第１項第二号

個別案件１件について同意した。

◆建築基準法第４３条第２項第二号一括案件４件について同意した。

（２）報告事項等

◆第５３６回の会議録について了承した。

第５３８回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和５年１月１２日（木）        開会 １０時００分

 閉会 １０時４５分

２ 開催場所    世田谷区民会館別館５階 三茶しゃれなあどホール ビーナス

３ 出席者  （委員等）

町田会長、眞野委員、髙橋委員、天野委員、関委員、

 内藤専門調査員、大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））

           能勢建築調整課長、石橋、古谷、金田

           （事務局）

堂下書記、大井、十川、森泉

４ 議事

（１）同意案件等

  ◆建築基準法第４３条第２項第二号個別案件２件について同意した。

◆建築基準法第４３条第２項第二号一括案件１件について同意した。

（２）報告事項等

◆第５３７回の会議録について了承した。

第５３９回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和５年２月９日（木）         開会 １０時００分

 閉会 １１時００分

２ 開催場所    世田谷文化生活情報センター 生活工房セミナールームＡ

３ 出席者  （委員等）

町田会長、眞野委員、髙橋委員、天野委員、関委員、

 内藤専門調査員、大和田専門調査員

           （特定行政庁（同意案件説明者））

           能勢建築調整課長、石橋、古谷、関井

           （事務局）

畝目幹事、大井、十川、森泉

４ 議事

（１）同意案件等

  ◆建築基準法第４８条第３項ただし書個別案件１件について同意した。

◆建築基準法第４３条第２項第二号個別案件４件について同意した。

◆建築基準法第４３条第２項第二号一括案件１件について同意した。

（２）報告事項等

◆第５３８回の会議録について了承した。

第５４０回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和５年３月９日（木）          開会 １０時００分

 閉会 １０時５０分

２ 開催場所    世田谷区民会館別館５階 三茶しゃれなあどホール ビーナス

３ 出席者     （委員等）

町田会長、眞野委員、髙橋委員、天野委員、関委員、

内藤専門調査員

          （特定行政庁（同意案件説明者））

          能勢建築調整課長、石橋、古谷、根上

          （事務局）

畝目幹事、堂下書記、大井、十川、森泉

４ 議事

（１）同意案件等

  ◆建築基準法第４８条第７項ただし書個別案件１件について同意した。

◆建築基準法第４３条第２項第二号個別案件５件について同意した。

◆世田谷区地区計画等の区域内における建築物の制限に関する条例第１６条第１項第二号

個別案件１件について同意した。

◆建築基準法第４３条第２項第二号一括案件２件について同意した。

（２）報告事項等

◆第５３９回の会議録について了承した。